

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
02/02/2020	47045	9398	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	diesel	13.448	\$ 39.00	\$ 39.00
04/02/2020	47046	9594	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 35.64	\$ 74.64
04/02/2020	47047	9595	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.568	\$ 56.75	\$ 131.39
05/02/2020	47048	9623	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.617	\$ 42.39	\$ 173.78
05/02/2020	47049	9678	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	20.655	\$ 59.90	\$ 233.68
07/02/2020	47051	9878	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	15.103	\$ 43.80	\$ 277.48
08/02/2020	47052	9889	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	17.845	\$ 53.00	\$ 330.48
09/02/2020	47054	10067	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.448	\$ 39.00	\$ 369.48
11/02/2020	47055	10172	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.900	\$ 48.50	\$ 417.98
13/02/2020	47050	10330	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.470	\$ 36.50	\$ 454.48
14/02/2020	47056	10394	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.878	\$ 48.45	\$ 502.93
14/02/2020	47057	10393	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	6.993	\$ 20.00	\$ 522.93
14/02/2020	47059	10438	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	21.587	\$ 58.50	\$ 581.43
14/02/2020	47058	10445	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p911-939	regular	5.275	\$ 15.00	\$ 596.43
17/02/2020	47060	10658	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.916	\$ 35.00	\$ 631.43
18/02/2020	47061	10758	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p574-881	diesel	5.535	\$ 15.00	\$ 646.43
18/02/2020	47062	10745	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-339	diesel	16.088	\$ 43.60	\$ 690.03
20/02/2020	47064	10920	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	17.482	\$ 50.00	\$ 740.03
20/02/2020	47065	10961	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.760	\$ 40.00	\$ 780.03
20/02/2020	47066	10979	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 34.33	\$ 814.36
20/02/2020	47067	10980	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.675	\$ 50.61	\$ 864.97
23/02/2020	51468	11215	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.397	\$ 33.60	\$ 898.57
25/02/2020	47068	11380	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.231	\$ 47.95	\$ 946.52
26/02/2020	47069	11429	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.787	\$ 31.00	\$ 977.52
26/02/2020	47070	11472	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	6.000	\$ 17.10	\$ 994.62
27/02/2020	47071	11528	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p105-935	regular	7.017	\$ 20.00	\$ 1,014.62
28/02/2020	47072	11606	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.300	\$ 45.50	\$ 1,060.12
29/02/2020	47074	11724	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	22.790	\$ 58.80	\$ 1,118.92

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
10/02/2020	47053	10037	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	18.966	\$ 55.00	\$ 55.00
19/02/2020	47063	10869	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	17.712	\$ 48.00	\$ 103.00
28/02/2020	47073	111614	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.290	\$ 56.00	\$ 159.00

ALCALDIA MUNICIPAL

25% FODES

CUENTA N° 100-160-800380-0
10 CHEQUE N° 8103930
SERIE "BEA" N°

Tepetitán 03 DE Marzo DE 2020 U.S. \$ 1,277.92

PAGUESE A LA ORDEN DE: Prosegucioz S.A de C.V
LA SUMA DE: Dos Mil Doscientos Setenta y Siete 92/100
DOLARES

7335385



[Handwritten signature]

03100100100160800380018103930

CONCEPTO: _____

ENTREGA
F. _____
KELVIN ANTONIO PONCE
TESORERO MUNICIPAL

RECIBE CONFORME
F. _____
NOMBRE _____
DUI _____

CIFRAD PRESUP	CODIGO CONTABLE	DESCRIPCION	DEBE	HABER

PARA EFECTOS CONTABLES
F. _____
CONTADORA MUNICIPAL